ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26  мая 2023 года                                                                    № 46/339-5

г. Льгов

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 558-584

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 части 9 статьи 26, частью 8 статьи 28 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области от 26.05.2023 г. №46/338-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 558-584», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 558-584 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 8 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

         5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Льговский район» Курской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               В.Г. Дьяков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              И.П. Шубная

Приложение
к решению                                                                                                                                                                 территориальной избирательной комиссии

Льговского  района Курской области

от 26.05.2023 № 46/339-5
Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№558-584
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	558
	Толкачев Владимир Викторович

	2
	559
	Белозеров Юрий Петрович

	3
	560
	Миткевич Надежда Вячеславовна

	4
	561
	Конюхова Надежда Михайловна

	5
	562
	Красникова Елена Алексеевна

	6
	563
	Третьякова Ольга Викторовна

	7
	564
	Желницкая Лариса Витальевна

	8
	565
	Белых Антонида Федоровна

	9
	566
	Хардиков Владимир Федорович

	10
	567
	Терехова Карина Андреевна

	11
	568
	Сорокина Елена Сергеевна

	12
	569
	Данилина Светлана Викторовна

	13
	570
	Панкова Людмила Михайловна

	14
	571
	Христосенко Инна Николаевна

	15
	572
	Быкова Наталия Викторовна

	16
	573
	Хализева Ирина Николаевна

	17
	574
	Сиволина Лидия Александровна

	18
	575
	Ветчинова Наталья Петровна

	19
	576
	Головачев Виктор Александрович

	20
	577
	Плахина Галина Николаевна

	21
	578
	Сухорукова Антонина Васильевна

	22
	579
	Духанина Оксана Николаевна

	23
	580
	Попова Елена Владимировна

	24
	581
	Ларина Светлана Николаевна

	25
	582
	Сиваева Людмила Васильевна

	26
	583
	Никулина Светлана Николаевна

	27
	584
	Хардикова Наталья Владимировна